
  

neděle 25. října 2015 
mistrovské utkání JAKO 1.B třídy od 14.30 

FK Kopidlno A : Chlumec B 

Zápas řídí Patrik Doubic z Trutnova 
AR1 Roman Nývlt, AR2 Miloš Skřivánek, delegát Ing. Vladan Haleš 

hlavní pořadatel Vladislav Kosina 

NOMINACE 

Brodský, Kohut - Geršl, L.Komárek, Hnát, Dyčenko, Štajner, Malý, J.Dřímal, 
Černovský, Machačný, Berounský, Poutník, Klaban, Zedek 

předzápas utkání dorostu od 12.15    FK Kopidlno : Tatran Hostinné 
hlavní pořadatel Libor Strnad 

včerejší výsledky 1.B třídy 
Předměřice : Kobylice 3:1     Lokomotiva : Malšovice 1:1 (pk 3:2) 

Libáň : Hlušice 1:0 

1 Slavoj Předměřice 12 6 4 1 1 23:21 21 

2 Sokol Malšovice 12 5 4 1 2 25:19 19 

3 FC Spartak Kobylice 12 5 5 2 0 20:19 19 

4 Lokomotiva HK 12 5 4 1 2 18:17 19 

5 Čechie Hlušice 12 4 4 1 3 27:23 17 

6 Sokol Libáň  12 4 4 1 3 19:20 17 

7 FK Kopidlno A  11 4 5 2 0 23:26 16 

8 FK Chlumec B  11 3 6 2 0 15:25 13 



Kopidlno Statistiky Chlumec B 
   
   
   
   
   
   
   
   
   

Kopidlno - Malšovice 5:1 Nejvyšší výhra doma Chlumec B - Kobylice 3:1 
Kopidlno - Kobylice 1:3 Nejvyšší porážka doma Chlumec B - Předměřice 1:4 

Chlumec B - Kopidlno 0:1 Nejvyšší výhra venku Libáň - Chlumec B 3:4 
Malšovice - Kopidlno 4:0 Nejvyšší porážka venku Hlušice - Chlumec B 5:0 

 
Tip na výsledek podle khfotbal.com 3:2 

Marian Kohout (hráč Hlušic): „Kopidlno se poslední čtyři zápasy trápí a ze čtyř utkání 

přivezli jen dva body. Mají výhodu domácího prostředí, kde se jim většinou daří. 

Přesto si myslím, že chlumecký tým bude posílený hráči z A mužstva a v Kopidlně 

zvítězí.“  (poznámka – Chlumec A hraje současně utkání na hřišti Sokola Provodov) 

Chlumec si z posledního představení před týdnem odvezl z Libáně tři 
body za vítězství 3:1 (na obou stranách padly červené karty, chlumecký 
Jiří Volný dostal STOP na 1 SU, libáňský Adam Sitař vyfasoval 5 SU) 

 

tabulka 1.B třídy skupina B 

1 FK Dolní Kalná 12 6 4 2 0 36:25 22 

2 Tatran Hostinné 12 6 4 1 1 27:23 21 

3 TJ Rudník  11 5 3 2 1 21:20 20 

4 MFK Trutnov C 12 4 4 3 1 22:24 19 

5 SK Jičín B  12 5 6 1 0 27:24 17 

6 SKP Valdice  12 5 5 0 2 20:21 17 

7 Baník Žacléř  11 4 3 0 4 19:15 16 

8 Sokol Kunčice n. L. 12 3 9 0 0 22:42   9 

včerejší výsledky týmů této skupiny 

Valdice : Dolní Kalná  1:2  Jičín B : Rudník     2:3 

Žacléř : Hostinné         1:2  Trutnov C : Kunčice   5:2 

 

tabulka krajské soutěže dorostu skupina A 



1 Tatran Hostinné  10 8 1 0 1 44:19 25 

2 Třešňový květ Žlunice   9 6 2 0 1 28:19 19 

3 TJ Rudník     9 5 4 0 0 30:24 15 

4 Slavoj Skřivany    9 3 3 3 0 28:22 15 

5 FK Kopidlno     8 4 3 0 1 26:16 13 

6 Sokol B. Třemešná    9 3 6 0 0 25:38   9 

7 Čechie Hlušice  10 0 10 0 0   7:50   0 

včerejší výsledky Okresního přeboru mužů 
Žlunice : Nová Paka 2:2 (pk 3:4) domácí neudrželi dvoubrankové vedení a 
nakonec podlehli v penaltách, i tak obrali lídra soutěže o bod 
Chomutice : Lužany 5:0 

Hořice B : FK Kopidlno B 6:3 (5:2) 
Branky: 24´J.Komárek, 28´M.Valnoha, 70´P.Zedek 
Vítek Kohut – Míla Havelka, Tomáš Dřímal, Jarda Janáček, Patrik Hnízdil -  Jan 
Komárek, Martin Kateřiňák, Pavel Zedek, Josef Kraus - Milan Šafařík, Martin Valnoha 
… připraven Petr Janda 
Petr Janda: „Do patnácté minuty jsme bohužel prohrávali 2:0, chyby 
v obraně, prostě blbý góly. Takových však dostáváme až moc. Do 
30.minuty se nám podařilo vyrovnat a místo toho, abychom hráli od zadu, 
tak jsme se hrnuli dopředu a to nás vytrestalo, inkasovali jsme další 
branky. Druhý poločas byl mnohem lepší. Domácí prostřídali, pustili do hry 
další hráče a my jsme začali mít navrch. Tony šel sám na brankáře, měli 
jsme další šance, ale nemohli jsme dát gól. Škoda, že nás nejelo více, 
protože síly docházely, viditelně Patriku Hnízdilovi. Remízu jsme určitě 
mohli přivézt. Z týmu bych vyzdvihl výkon Martina Kateřiňáka, začal ve 
středu hřiště, hodně toho odběhal, potom se stáhl do obrany.“ 

Martin Kateřiňák: „Dostali jsme rychlý dva góly, ale na to jsme stačili 
stejně tak rychle reagovat a srovnat. Místo zodpovědného bránění jsme do 
půlky dostali další tři góly. Druhá půle byla lepší, i když soupeř tomu 
napomohl, prostřídal hráče a potom už jim záloha tolik nehrála. Jenže my 
jedeme v jedenácti, klasika, nikdo na střídání a to je v prdeli. I když jsme 
je ve 2.půli zmáčkli, žádnou šanci jsme neproměnili. Valnoha měl tutovku, 
nedal, Vítek zachytal dobře, i když zařídil jednu penaltu. Na takového 
soupeře se prostě nemůže jet s jedenácti.“ 

Josef Kraus, dorostenec: „Hrůza, k tomu nejde více říct. Své si oběhal 
Valnoha. Byl to špatný zápas.“ 

Tomáš Dřímal: „Úvod jsme zaspali a rychle prohrávali 2:0. Ale brzy jsme 
vyrovnali a vypadalo to, že jsme se dostali do hry. Díky naším chybám jsme 
bohužel poločas prohráli 5:2. Lehce nám procházeli, přečíslovali nás. 



Musím říct, že poločas byli fotbalovější. Druhý poločas byl z našeho 
pohledu o hodně lepší a měli jsme spoustu šancí. Já sám tutovku. Šel jsem 
sám na bránu poté, co si obránce kryl míč skluzem, já ho vypíchl a šel fakt 
sám. Jenže míč se nějak blbě postavil a já bránu přestřelil. To mohlo být 
tuším na 4:3 a zápas se mohl vyvíjet jinak. Valnoha měl šance, i Gabíček. 
Přišla penalta proti nám, jasná, Vítek si zařval mám, hráč si to posunul a 
Vítek ho sejmul. Pokutový kop zahráli šikovně nakrátko a nikdo z nás na to 
nezareagoval, přitom bylo tolik času. Určitě to mohlo být utkání na bod, 
zasloužili bychom si to za 2.poločas. Dobře zahrál Jarda Janáček. A měli 
bychom poděkovat dorostencům.“ 

Tabulka Okresního přeboru mužů 

 

#  Celková tabulka  Z  V  R  P  Skóre  B  +/- 

 

1.   1.FK Nová Paka  10  8  2  0  44:7  28  10 

 

2.   TJ Sokol Chomutice  10  8  0  2  28:10  24  6 

 

3.   TJ Lázně Bělohrad B  9  6  1  2  32:16  20  8 

 

4.   Třešňový květ Žlunice  10  5  2  3  28:14  17  -4 

 

5.   TJ Sokol Železnice  9  5  1  3  18:10  17  -4 

 

6.   Jiskra Hořice B  10  5  0  5  25:26  15  -3 

 

7.   FC VTJ Milíčeves  9  3  2  4  19:16  13  -2 

 

8.   Sokol Lužany  10  3  2  5  13:28  11  -4 

 

9.   TJ Sokol Stará Paka  9  2  2  5  12:23  9  -9 

 

10.   S.K. Podskalan Podhradí  9  1  3  5  11:27  8  -7 

 

11.   FK Kopidlno B  10  1  4  5  16:36  8  -10 

 



12.   Sokol Jičíněves  9  0  1  8  9:42  1  -11 
 

žáci dnes v Chomuticích 
Radek Masák – Jaroslav Machačný, Tomáš Burda – Vojtěch Bernard, Patrik Krejčík 
©, Bohdan Kulhánek – David Petr, Adam Honzík … stříd. Jan Petr, Lukáš Kóre 
Kopidlno : Miletín  1:3 (0:2) David Petr 
Kopidlno : Chomutice 2:5 (0:3) Adam Honzík, David Petr 
Jan Komárek: „Bídný výkon, který předvádíme snad celou podzimní část sezóny, na 
výpomoc Kóre z přípravky podal slušný výkon a dostal se i do gólové šance.  Nejvíc 
zápas odmakal Honzík, snažil se být jako jeden z mála aktivní na hrací ploše, v bráně 
podržel Masák. Krejčík v roli středového hráče bojoval, ale nedařilo se mu tolik jako 
v minulých zápasech.“ 

Program příštího týdne 

středa    28.10. 14.00 Čechie Hlušice : FK Kopidlno (dorost) 
sobota   31.10. 14.00 Čechie Hlušice : FK Kopidlno A 
   14.00 Sokol Jičíněves : FK Kopidlno B 
   

                                                                                                                                                                             -mh-            


